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今日日照

身边·互动

“发现水木清华，发现生活
之美！”荣安集团精心策划，历时
一个多月的摄制，荣安·水木清
华首部实景纪录片与 19 日晚，联
合年度贺岁大片《私人订制》在
日照保利影院成功首映。

现场，130 余名水木清华新
老客户和各大媒体嘉宾参与了
首映活动。影厅现场气氛热烈，
赞叹声、欢笑声、掌声不绝于耳。

本片以高清多角度技术，纪

录了水木清华夏秋交替之季，建
筑与自然、生活与人居的点滴片
段。以一个居住者的角度去探索
水木清华，探索生活之美。影片
契合项目徽派建筑的内涵，透出

“衣锦还乡”的文人气质，配乐清
新淡雅，画面朴实无华，为便于
传播，影片压缩至4分钟左右，另
有IMAX影院版、1080P网络高清
版、电视台专用等多个版本，用
于全媒体传播，动态推介水木清

华项目实景。
20日，该纪录片在各大视频

网站、日照各类主流媒体同步上
线，集团网站、微博、电视台均有
转播。

项目链接：

水木清华是集团在日照的
代表作品之一，项目位于日照市
海曲西路西端，西邻风景秀丽的
竹洞天风景区，日东高速公路，

北接335省道的高档中国现在院
落民居住宅区，由180余套别墅宅
院和会所、管理用房组成，项目
总占地面积：100301平米，总建筑
面积：137535平米，绿化率高达
40%以上。每套别墅宅院均有前
庭、天井和后院，将大量的绿化
和环境布置融入院墅本身，每户
都拥有自己的绿化空间。宅院建
筑、围墙、门坊、街景完全从传统
的民居中提取元素，再以糅合进

现代的建筑方式予以画龙点睛，
使整个园区既富有深厚的文化
底蕴和清晰的历史文脉，又不失
现代感和舒适性。整个别墅社区
的古典徽派建筑风格，集自然之
灵气，融风俗文化之精华，风格
独特，结构严谨，雕镂精湛，不论
是规划构思，还是平面及空间处
理、建筑雕刻艺术的综合运用都
充分体现了鲜明的中国传统人
文特色。
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“订齐鲁晚报，中超级大奖”第三轮抽奖结果揭晓

一一等等奖奖得得主主从从分分类类信信息息上上找找商商机机
本报12月22日讯(记者 赵

发宁) “订齐鲁晚报，中超级大
奖”，22日下午4点，第三轮抽奖活
动如期开奖，43名读者分别获得
一、二、三等奖。自本报此项活动
开展以来，已有189名读者获得奖
品，其中9名读者获得千元大奖。

细心读者收藏

晚报二手房广告

22日下午4点，“订齐鲁晚报，
中超级大奖”活动第三轮获奖读
者名单揭晓。一等奖得主是市区
的一房地产中介商户，他获得了
本报提供的价值1288元的立升超
滤净水器一台。

一等奖揭晓后，本报记者第
一时间将获奖的消息告诉了他。
得知自己中得千元大奖，该读者
非常高兴。“我开这个店五六年
了，平时顾客少的时候，我就翻
翻报纸，我比较关注房产类报
道。”一等奖得主李先生通过电
话告诉本报记者，他在济南路上
开了一家房产中介的店铺。

“六七月份，我在齐鲁晚报
上看到不少二手房房源广告，正
好跟我的业务有关，那几期报纸
我都保存着。”李先生说，齐鲁晚
报有楼市版块，他平时从房产类
报道中寻找商机。

有一次，李先生在本报分类
信息上看到一则房屋出售广告，
他立即就打电话了解情况。“我
了解到那套房子价格相对偏低，
后来才知道，房主着急用钱。”就
这样，李先生在为客户推荐房子
的时候，着重推介了这套房子。

“这套房子我很看好，所以成交
得比较快。”

李先生说，订齐鲁晚报就是
为了看看新闻，没想到还能意外
收获一等奖，他希望能借这个彩

头，明年自己的生意更加红火。

一读者称沾老乡运气

获得二等奖

本轮抽奖活动产生两个二
等奖，奖品为价值1080元的奥特
朗电热水器。在日照上班的莒县
杨先生在此次抽奖活动中获得
了二等奖。

“我是周四上午才把抽奖卡
送到你们那的，没想真被抽中
了。”杨先生说，自己老家是莒县
的，上期获得一等奖的读者也是
莒县的，看到报纸后，他想沾沾
老乡的运气，也获得个大奖。“上
期那个老乡那么老远都能把抽
奖卡送过来，我在市区这边，所
以更不能错过参与抽奖的机会
了，没想到还真中奖了。”

电话交谈中，本报记者得
知，杨先生也是对本报情有独
钟。“我大女儿今年上初二，作文
写得挺好，可能跟她经常看我订
的齐鲁晚报有关系，她总说自己
长大以后也想当个记者呢。”杨
先生说。

征订活动即将结束

未订阅的抓紧了

2014 年的齐鲁晚报征订活
动即将结束，还未订阅的读者抓
紧时间啦。

对于家里有孩子的读者来
说，订阅一份齐鲁晚报再加 2 0

元，就可以让您的孩子参加齐鲁
晚报全年的小记者活动，让孩子
在小记者活动中体会到成长的
乐趣。

对于商户来说，订阅一份齐
鲁晚报，您可以在齐鲁晚报上免
费发布您店里商品的各种信息，
让本报与您的事业一起成长。

一等奖
09175857

二等奖
00002503
2019163833

三等奖
09175357
09175352
00122504
09175254

09175993
09175991
09175983
09175988
00002586
00002587
11002502
12842503
11022504
12032617
00002504
12002510

00022505
7084046
9068093
7084049
7084047
7084048
7084041
0023859
0151513
3711140012692250
3711140012725107
3711140012921982

3711140012231728
3711140012697541
3711140012164641
3711140012131662
3711140012775359
3711140012919921
3711140012919921
3711140012315151
3711140012711330
3711140012227921
3711140012338030
3711140012103539

一、二、三等奖获得者查询号

本报工作人员抽奖。 本报记者 赵发宁 摄
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